
合肥德瑞格光电科技有限公司 

700 万㎡/年偏光片项目 2022-2023 年度碘化钾、碘

采购招募供应商入库（二次） 

招标公告 

安徽皖维高新材料股份有限公司应生产需求，公开招募碘化钾、纯碘入库供

应商一批，欢迎有资质的单位参与本次竞标。 

1、招标编号：WWJT-HWZB-2022042701（二次） 

2、招标内容：合肥德瑞格光电科技有限公司全年需碘化钾约100吨/年、纯碘

10吨/年，本次投标价格为年度合同第一批次（碘化钾15吨、纯碘1吨）的招标价，

后期，买方按月分批次“在优质采电子交易平台”询比价订货，按买方通知的时

间和数量要求供货。 

3、供货时间及资质要求： 

供货时间：2022年7月*日到2023年*月*日止。 

资质要求：①具有在中华人民共和国注册的独立法人资格。 ②投标人须具

有有效的安全生产许可证（生产企业）、危险化学品经营许可证（贸易商或代理

商）且经营范围须涵盖投标产品、危险货物道路运输许可证（若投标人委托运输，

须提交第三方危险货物道路运输许可证扫描件及运输合同扫描件） ③投标人近

三年内未出现过安全事故、环境污染处罚事件。④本次招标不接受联合体投标。 

4、付款方式：银行电子承兑汇票或现汇，本次标的为一票制，货款结算次月

付款。 

5、质量标准及质量要求：投标单位参照标准： 

1.碘化钾 25kg/桶                                                                                           

含量 99.0 – 101.5 % 

重金属检测 (如 铅) ≤ 10 ppm 

碘酸盐含量 ≤ 4 µg/g 

亚硝酸盐、硝酸盐和氨 符合 USP 要求 

硫代硫酸盐和钡 符合 USP 要求 

碱度 符合 USP 要求 



干燥损失 ≤ 1.0 % 

2.纯碘 25kg/桶   

 含量：≥99.8%，杂质残留≤0.01%，CL/Br≤0.002% 

主要检测方法 : ACS_PT10-01  

残留检测方法 : ACS_PT10-02  

Cl/Br 检测方法 : ACS_PT10-05 。 

产品符合 ACS/USP/EP 规范 

6、招标方按每月需求计划，并结合市场情况，分批次定货排量，价格随行就

市，本次招标价为年度合同第一批次（碘化钾 15 吨、纯碘 1 吨）的执行价格，

后期依据市场波动情况通过优质采电子交易平台询比价，并根据价格高低，在本

次入库供应商中优先选择，每批次数量依据最终审批为准，中标方需均衡供货，

或按招标方要求的时间进度安排及时到货，该批次交货时间：2022 年 7 月 1 日

前 

7、报名及文件领取：登录安徽省招标集团“优质采电子交易平台

（www.youzhicai.com)”报名、缴费、下载招标文件。 

8、投标地点：安徽皖维集团开标室（研发大楼辅楼一楼） 

9、投标截止时间：2022年6月15日14:30分（北京时间），投标文件密封递交

到安徽皖维集团招投标办公室。特别说明：因受疫情影响，投标单位不必

一定到现场投标，招标人接受通过邮递方式递交的投标文件，逾期视

为废标。 

10、开标地点：安徽皖维集团开标室（研发大楼辅楼一楼） 

11、开标时间：2022年6月15日14:30分（（北京时间），届时邀请投标单位

的代表出席开标仪式。 

12、有意者可从安徽皖维高新材料股份有限公司得到进一步的信息或查阅招

标文件。 

13、有意者可从即日起至2022年6月8日17:00时（北京时间），每天(节假日

除外)8:00～11:30和14:00～17:00，通过登录“优质采”平台报名、购买招标文件。

本招标文件售价为人民币：500元/套，售后不退。同时参加投标单位需缴纳人民



币50万元投标保证金。两种费用缴纳回执须上传平台审核，审核不通过将无法投

标。中标结果发布后十天内，未中标单位所缴纳的保证金全额退还（无息）。中

标单位所缴纳保证金自动转为履约保证金。 

14、若有任何疑问，应于2022年6月13日11：00时之前以书面形式提出澄清要

求或传真至招标方，否则不予受理。 

15、请认真阅读“投标人资格要求”。评标时如发现有严重不符合或弄虚作

假的，不仅取消其投标资格，还将没收其投标保证金。 

16、中标通知书发出后，中标人放弃中标项目的、无正当理由不与招标人签

订合同的、在签订合同时提出附加条件或者更改合同实质性条款的，招标人可取

消其中标资格并没收其投标保证金。 

17、标书分为商务与技术两部分，一正四副，标书封面注明参加投标的品目，

报价清单，请在商务标书内单独附开标一览表（格式参考附件四），并合计数量

和小项总价，最后本次投标总价。报价表内要求说明交货期及付款是否响应标书

或偏离。 

18、按最终综合排名为本次框架协议入围供应商，价格执行每批次招标人确

认的每批次执行价。 

招标单位：安徽皖维高新材料股份有限公司 

开户银行：工商银行巢湖支行  

帐    号：1315068509022118333 

地    址：安徽省巢湖市巢维路56号  

邮    编：238002                    

电    话：0551-82189886 

邮    箱： wwztbb@163.com 

招标联系人：王经理 

电    话： 13965429220 

商务及技术联系人：乔经理、丁部长 

电    话：13956666910  13956672895 

 

mailto:wwztbb@163.com



